
Cif Cream
ProfessionalSAVO Professional 
Original

Popis
Kapalný dezinfekční přípravek — účinný na dezinfekci povrchů a 
ošetření vody v bazénech. Spolehlivě likviduje bakterie, viry, řasy a 
mikroskopické houby.

Návod k použití
Dezinfekce povrchů: na podlahy, kuchyně, sanitární výrobky a 
sanitární keramiku použijte roztok 2L přípravku Savo Original a 8L 
vody, naneste na povrch a nechte působit 30 minut. Silné znečištění 
nejprve mechanicky odstraňte. Hračky, předměty a plochy, které 
přicházejí do styku s potravinami, důkladně opláchněte pitnou vodou. 
Chcete-li odstranit viry, použijte alespoň 76% roztok a nechte působit 
60 minut. Potom důkladně opláchněte vodou. 
Ošetření vody v bazénech: Lze použít jako celosezónní mikrobicidní 
a protiporostový přípravek pro provoz bazénů. Koupat se je možné po 
30 minutách od aplikace přípravku. 
Iniciační dávka: Pro první zachlorování bazénu dávkujte 160ml Savo 
Original na 3 m3 vody. Dávku nejprve rozmíchejte v 9L vody (např. v 
kbelíku) a pak vlijte po částech do bazénu. 
Udržovací dávka: Pro běžné ošetření a udržení správné koncentrace 
volného chloru v bazénu dávkujte 80ml přípravku Savo Original na 3 
m3 vody každé 2 - 3 dny. Při déletrvajících teplotách vzduchu nad 
25 °C a trvalém slunečním svitu je vhodné aplikovat udržovací dávku 
denně. 
Šoková dávka: Při výskytu řas, dlouhodobém horkém počasí nebo 
zvýšeném provozu dávkujte jednorázově 240ml Savo Original na 3 m3 
vody.

Technická data
Vzhled: čirá světlá žlutá kapalina
Hodnota pH: > 12 (neředěný)
Zápach: Chlor
Kód zboží: 100873391 (balení 10kg)
Kód zboží: 100873392 (balení 20kg)
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je 
považovat za specifikaci.

Bezpečná manipulace
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy 
jsou k dispozici na stránkách http://sds.sealedair.com. Skladujte v 
původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty v chladu a 
suchu. Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím 
si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku.

Diversey Česká republika, K Hájům 1233/2, Praha 5 – Stodůlky, Tel: +420 296 357 111, wwww.sealedair.com


